

جناب آقای مهندس محمدحسن فخار

با نهایت تأسف درگذشت **مادر گرامی تان** را تسلیت عرض نموده و خود را در غم شما شریک می دانیم. ضمن طلب رحمت برای آن مرحومه، صبر و بردباری بر این مصیبت برای شما آرزو مندیم. از خداوند می خواهیم ثواب خدمات و دلسوزی های بی دریغانه شما برای توسعه استان و شهرمان را نثار روح والدین شما گرداند.

جمعی از شهروندان

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۹۴

۳۰ کیلومتر راه تجاری برون مرزی خراسان جنوبی، آماده آسفالت

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: ۳۰ کیلومتر از جاده برون مرزی فرآه- ابونصر (مرز ماهیرو) آماده آسفالت شد. ۴۸۰ کیلومتر مرز مشترک خراسان جنوبی با افغانستان فرصت مغتنمی برای خروج کالا، خدمات و مسافر از این استان به کشور همسایه و بالعکس به حساب می آید، اما برای این که خراسان جنوبی بتواند از فرصت مرز استفاده لازم را ببرد چون کشور همسایه از توان اقتصادی بالایی برای بهسازی، آسفالت و ارتقای مسیرهای مواصلاتی بین خراسان جنوبی و این کشور برخوردار نبود و مجبور شد خود با پیش بگذارد. در شرایط فعلی یکی از محورهای اصلی و حیاتی بین دو کشور معبر ماهیرو است که تنها گذر رسمی و مورد پذیرش افغانستان هم محسوب می شود. در سال های اخیر به منظور کمک بیشتر برای رونق آن، تأمین زیرساخت های این مکان اقتصادی در دستور کار است که یکی از این موارد فراهم کردن راه دسترسی مناسب در دو کشور برای تردد آسان وسایل نقلیه است. در این مسیر که حدود ۱۱۷ کیلومتر آن خارج از مرزهای استان است براساس توافقات انجام شده ۶۴ کیلومتر توسط اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی بهسازی و آسفالت شده و ۳۰ کیلومتر دیگر هم عملیات ساخت آن تکمیل شده و آماده آسفالت است که امسال به بهره برداری می رسد... ادامه در صفحه ۵

جناب آقای مهندس نوفرستی



انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

شهرستان بیرجند

که نشان از تعهد و کارآمدی شما در عرصه خدمت رسانی به مردم بوده تبریک عرض نموده، از درگاه احدیت صمیمانه برایتان توفیق روز افزون و تداوم نعمت خدمت را مسئلت داریم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای کلاته بجدی و پوچ

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ * ۲۵ ذی القعدة ۱۴۴۴ * ۱۴ ژوئن ۲۰۲۲



کافه سیار زوج خلاق بیرجندی

۳ صفحه

معاون دادگستری خراسان جنوبی: در زمان آزادی زندانیان مرتبط با سرقت، این موضوع

به گونه ای مدیریت شود که امکان رصد و پایش آنها بعد از آزادی توسط نیروهای انتظامی وجود داشته باشد

افزایش سرقت های خرد در استان

درد گیاهان دارویی در بازار فروش ۳ برداشت عسل بهاره از ۵۱ هزار کلنی زنبور ۳ ۶۳ کلاس درس به فضای آموزشی استان اضافه می شود ۵

سر مقاله

* هر روز

به داد این استان برسید

این یک سرمقاله ی معمولی نیست. این سرمقاله، خنجر است که از جگر هر شهروند خراسان جنوبی به در آمده و تیغش به خون دل همه ی ما آغشته است. روی دسته این خنجر که مدت هاست بر خنجر زندگی یکایک ما خراسان جنوبی ها فرو رفته و زخم های متعدد بر دل و جان و جگرمان زده، نام خشکسالی، نام ریزگردها، نام بی آبی نوشته اند. این سرمقاله، طوماریست با امضای هشتصد هزار اهالی خراسان جنوبی خطاب به مسئولان کشور. لطفاً، مدیران و شهروندان، به ویژه نمایندگان استان در مجلس و خلاصه هر کس که می تواند دلش برای استان و برای آینده ی نامعلومش می تپد، شما را به خدای بخش هایی از این جمله ها را جایی، بلند فریاد بزنند: پادشاهی ۱۲۰ روزه سیستان به ۱۸۰ روز افزایش یافته اند. شش استان خراسان جنوبی، کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، خوزستان و هرمزگان ۸۵ درصد غبارخیزی کشور را دارد. خراسان جنوبی با ۶ میلیون هکتار غبارخیزی در صدر جدول مناطق گرد و غبار قرار دارد. تا کنون، ۳۵ کانون گرد و غبار در استان ... ادامه در صفحه ۲

آگهی استخدام

شرکت دان و علوفه شرق برای تکمیل کادر واحد تحقیق و توسعه خود دو نفر نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید

متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۵۵۳۹۵ داخلی ۴۱۰ تماس گرفته و یا جهت تکمیل فرم استخدامی به آدرس ذیل مراجعه نمایند

بیرجند - شهرک صنعتی شماره ۱ - فاز ۲ - بلوار نوآوران

شرکت دان و علوفه شرق - واحد منابع انسانی

ردیف	عنوان شغل	مدرک و رشته تحصیلی	مهارت های لازم	تعداد
۱	کارشناس تحقیق و توسعه	کارشناسی ارشد و دکتری رشته های (علوم دامی، تغذیه طیور و ...)	* تسلط کامل بر نرم افزار های office تسلط کامل بر نرم افزار های چیره نویسی دام و طیور * آشنایی با مباحث مربوط به پرورش دام و طیور * تسلط کافی بر ترجمه متون تخصصی	۲ نفر آقا

جناب آقای دکتر جعفری رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس خبیری مدیر محترم جهاد کشاورزی شهرستان خوسف

هفته جهاد کشاورزی را خدمت شما، همکاران محترم تان و تمامی تلاشگران

عرصه تولیدات کشاورزی استان تبریک عرض می نمایم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان صندوق حمایت از توسعه کشاورزی بخش خوسف

جناب آقای مهندس فخار

درگذشت مادر گرامی تان مرحومه مغفوره **حاجیه خدیجه سیار** را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر باعزت برای جناب عالی از پروردگار متعال خواهانیم.

زنجیر یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان

شرکت دان و علوفه خوشینه - فروزانفر

جناب آقای مهندس دادگر

مدیر عامل محترم شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

و همکاران ارجمند

درد حق تعالی محضر شما بزرگانی که با اقدام خداپسندانه تان در

به روز رسانی سیستم روشنایی محوطه موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

ما را به این حقیقت مطلق رساندید که اعمال بلندتر از کلمات صحبت می کنند و نور همت

مسئولان نیک اندیشی همچون جناب عالی، چراغ خانه ۴۰۰ فرشته زمینی را روشن نگاه می دارد.

مهرمان افزون باد

مدیرعامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای شماره مناقسه: ۲۰۰۲۰۹۲۱۲۶۰۰۰۰۵

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات، انجام موضوع ذیل را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

عنوان مناقسه	مدت اجرای کار	بر آورده اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
واگذاری حجمی زمانی بازبدهی های سرویس های صنعتی و کنترل کیفیت به بخش خصوصی	یک سال شمسی	۱۶,۳۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۸۱۸,۰۰۰,۰۰۰

«قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد» توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران، بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا لازم است کلیه مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را

برای شرکت در مناقسه محقق سازند. **نشانی مناقسه گزار:** بیرجند - خیابان جمهوری اسلامی ۶ - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی - طبقه دوم - اتاق ۲۱۳ **مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** یکی از تضمین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ یاد شده در جدول فوق و در صورت واریز سپرده نقدی به شماره حساب جام ۹۲۰۰۰۷۱۱۰۷ ۹۲۰۰۰۷۱۱۰۷ بانک ملت با شناسه ۱۲۴۹۲۳۲۴ به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی **تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:** ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

مهلت دریافت اسناد مناقسه: تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ **تاریخ برگزاری جلسه توجیهی:** روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن جلسات ساختمان ستاد شرکت

آخرین مهلت ارسال پاکات مناقسه (الف، ب و ج): تا ساعت ۱۸ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ **تاریخ بازگشایی پاکات مناقسه (الف، ب، ج) و محل گشایش پیشنهادها:** روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن جلسات ساختمان ستاد شرکت مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ بازگشایی پاکات ***شایان ذکر است در این مناقسه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقسه،

از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره ۷۹۶ - ۲۰/۲ مورخ ۹۹/۱۲/۱۱ وزیر محترم نفت (پیوست شده به اسناد مناقسه) استفاده می گردد. **حداقل شرایط**

پیمانکاران: - ۱ ارائه گواهی تأیید صلاحیت معتبر و مرتبط از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۲ - ارائه گواهی تأیید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت

۳ - ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تأسیس شرکت، آخرین تغییرات در روزنامه رسمی، کد اقتصادی و شناسه ملی ۴ - ارائه تصویر شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی و سوابق شغلی مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت ۵ - ارائه گواهی نمونه امضاء و گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده **تذکر:** کلیه مدارک و مستندات ارائه شده میبایست اصل و یا برابر اصل شده باشند

(از طریق دفاتر اسناد رسمی) **تاریخ انتشار آگهی نوبت اول:** روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ **تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم:** روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۸

شماره تماس در صورت هرگونه ابهام: ۴ - ۳۲۲۱۱۸۶۱ - ۰۵۶ داخلی ۱۱۲ شناسه آگهی: ۱۵۱۰۹۸۸

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی



نه فقط یک رستوران...

به زودی در بیرجند



